
Основен суд Скопје II - извештај за период: 1.2015 - 6.2015

Област Граѓанска област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Парнични

13 0 3 10 8 2Други

13 0 10 8 2Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

107 7533 1 7639 7432 207
Разни вонпарнични
предмети

23 44 0 67 39 28Оставина по приговор

176 125 0 301 80 221Физичка делба

2 38 0 40 40 0
Регистрација на
политички партии и др

108 3799 0 3907 3766 141Заверки

1015 491 5 1501 777 724
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

19 0 0 19 4 15Оставина

140 187 0 327 221 106Замолници

1590 12217 13801 12359 1442Вкупно - вид на предмет 6

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 14 0 24 9 15Против  извршување

74 672 0 746 679 67
Приговори против
неправилности при
извршување
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47 385 2 430 404 26Издавање дозволи

131 1071 1200 1092 108Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

237 50 5 282 140 142Разни парнични предмети

474 832 6 1300 794 506Работни спорови

19 0 0 19 16 3
Повторување на
постапката во парнично

695 630 0 1325 694 631Семејни спорови

768 320 0 1088 371 717Трговски спорови

594 226 0 820 539 281Стечај

20 0 0 20 7 13Стечаен совет

1684 978 7 2655 837 1818Облигациони спорови

7 2 0 9 4 5Ликвидација

1232 456 5 1683 566 1117Имотни спорови

1746 1265 9 3002 1231 1771Парнични-мала вредност

5 1 0 6 2 4Платни налози-предлог

5245 3251 5 8491 3915 4576
Платни налози по
приговор

25 119 1 143 98 45Платен налог жалби

12751 8130 20843 9214 11629Вкупно - вид на предмет 38

14485 21418 35854 22673 13181Вкупно - област 49

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 3 0 3 3 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

38 2720 1 2757 2604 153
Предмети од  судска
упрaва

0 10 0 10 9 1
Доверливи предмети во
судска управа

38 2733 2770 2616 154Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 123 1 127 123 4
Евиденција на преставки
и поплаки

5 123 127 123 4Вкупно - вид на предмет 1

43 2856 2897 2739 158Вкупно - област 2

14528 24274 38751 25412 13339Вкупно 51

3/3


